



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Pinotnero ApS

**Strandgade 87 B, 6, 1401 København K**

**CVR-nr. 24 20 58 00**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025.

---

**Tomasz Jerzy Goldman**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Pinotnero ApS<br>Strandgade 87 B, 6<br>1401 København K  |
|                  | CVR-nr.: 24 20 58 00   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024  |
| <b>Direktion</b> | Tomasz Jerzy Goldman   |
| <b>Revisor</b>   | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5. sal<br>1612 København V |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive IT-konsulentvirksomhed samt virksomhed med investering og formuepleje og andre beslægtede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.775 kr. mod -25.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.659 kr. mod 110.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2024, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-80.775</b>        | <b>-25.943</b>        |
| Andre finansielle indtægter                     | 115.460               | 194.820               |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger               | <u>-47.344</u>        | <u>-58.697</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>-12.659</b>        | <b>110.180</b>        |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b><u>-12.659</u></b> | <b><u>110.180</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                       |                       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 44.000                | 0                     |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 50.000                | 122.000               |
| Disponeret fra overført resultat                | <u>-106.659</u>       | <u>-11.820</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b><u>-12.659</u></b> | <b><u>110.180</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                            |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note                                      | 2024             | 2023             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                  |                  |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 23.000           | 23.000           |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | 23.000           | 23.000           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b>23.000</b>    | <b>23.000</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat               | 28.812           | 18.725           |
| Andre tilgodehavender                     | 100              | 3.841            |
| Tilgodehavender i alt                     | 28.912           | 22.566           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele       | 1.188.506        | 1.273.838        |
| Værdipapirer i alt                        | 1.188.506        | 1.273.838        |
| Likvide beholdninger                      | 208.888          | 294.514          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b>1.426.306</b> | <b>1.590.918</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b>1.449.306</b> | <b>1.613.918</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | 1.233.643               | 1.340.302               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 50.000                  | 122.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.408.643</u></b> | <b><u>1.587.302</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.000                  | 26.000                  |
| Anden gæld                               | 14.663                  | 616                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 40.663                  | 26.616                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>40.663</u></b>    | <b><u>26.616</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.449.306</u></b> | <b><u>1.613.918</u></b> |

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                               | 125.000                   | 1.352.122                | 117.800                                    | 1.594.922               |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0                        | -117.800                                   | -117.800                |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -11.820                  | 122.000                                    | 110.180                 |
| Egenkapital 1. januar 2024                               | 125.000                   | 1.340.302                | 122.000                                    | 1.587.302               |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0                        | -122.000                                   | -122.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -106.659                 | 50.000                                     | -56.659                 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 44.000                   | 0  | 44.000                  |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -44.000                  | 0  | -44.000                 |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>1.233.643</u></b>  | <b><u>50.000</u></b>                       | <b><u>1.408.643</u></b> |

## Noter

|  | <u>2024</u>           | <u>2023</u>                    |
|--|-----------------------|--------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                       |                                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                           | <u>1</u>              | <u>1</u>                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                |                       |                                |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>47.344</u>         | <u>58.697</u>                  |
|  | <u><b>47.344</b></u>  | <u><b>58.697</b></u>           |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                        |                       |                                |
| Kostpris 1. januar 2024  | <u>45.000</u>         | <u>45.000</u>                  |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>  | <u><b>45.000</b></u>  | <u><b>45.000</b></u>           |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024                                     | <u>-22.000</u>        | <u>-22.000</u>                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>                           | <u><b>-22.000</b></u> | <u><b>-22.000</b></u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>                           | <u><b>23.000</b></u>  | <u><b>23.000</b></u>           |
| <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                       | <b>Børsnoterede<br/>aktier</b> |
| Dagsværdi 31. december 2024  |                       | <u>1.188.506</u>               |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                       | <u>20.996</u>                  |